АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.09.2017г                                                                                    № 19
                                                  ст. Андреевская
«О назначении ответственных за сверку адресов в ФИАС и ГИС»

1. Назначить исполнителем, ответственным за сверку адресов в ФИАС и ГИС  Карасёву Елену Васильевну.
2. Ответственному исполнителю  в полном объеме принимать и обрабатывать сообщения о ресурсоснабжающих организациях.
3. Признать утратившим силу распоряжение от 19.05.2016 № 21 «О назначении ответственных за сверку адресов в ФИАС и ГИС»

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                        А.В.Лондарь